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Formular për përgatitjen e Planit Vjetor i Mbështetjes Financiare Publike për Organizatat Jo-Qeveritare

	Nr.
	Emri i Institucionit
	Kodi buxhetor/ Programi/nenprogrami
	Fusha/fushat në të cilat ofrohet mbështetja financiare
	Objektivat e përkrahjes financiare
	Numri i përafërt i organizatave që do të përzgjidhen
	Shuma e mbështetjes financiare për vitin fiskal
	Koha e shpalljes së thirrjes
	Koha kur pritet të filloj implementimi i projekteve/programeve
	Informata tjera XXX

	
	Agjencia për Barazi Gjinore
	10/104/15300/21200/00000/0412
	[bookmark: _GoBack]Subvencionimi i projekteve të OJQ te grave  që fascilitojn, inkurajojnë dialogun dhe bashkëpunimin ndëretnik te grave në fushat prioritare që rrjedhin nga LBGJ 05 L/20


	
Promovimi i të drejtave të grave;


	     3-4
	
40,000 euro
	Shkurt-mars 2025
	Prill 2025
	xxx
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